
sMLoUvA o DÍLo
a dohoda o ceně Za provedené práce

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Břeclav
Kupkova l,příspěvková Organizace
Kupkova 1,690 02 Břeclav
lčO: 63434466

Zhotovitel:
Podlahy Knápek S.ı`.o.
Svárov 544
691 02 Velké Bílovice
IČ; 29250731
DIČ: Cz29250731

1) Předmět plnění z

Varianta 1 - Oprava poškozených místa pıˇ'elı'tı'Stávajı'cı'podlahy novou PU vrstvou
technologický postup:
lokální Oprava poškozených míst

cca 1,00 Soub a 9 350,00 Kč = 9 350,00 Kč

hloubkové vyčištění podlahy včetně neutralizace

cca 140,00 m2 a 105,00 Kč = 14 700,00 Kč

Zhotovení nové nosné PU vrstvy cca 2 mm, barevné rozlišení ploch
cca 140,00 m2 a 960,00 Kč = 135 520,00 Kč

lajnování jednotlivých kurtů PÚ barvou v odstínu dle Vašeho požadavku ( )

cca 100,00 bm a 99,00 Kč = 9 900,00 Kč

víceprace: technologická manipulace, pomocné práce, doprava materiálu, ubytovaní apod.

cca 1,00 Soub a 12 760,00 Kč = 12 760,00 Kč

součet 182 230,00 Kč
DPH 21% 38 268,3 Kč

celkem, včetně DPH
Zaokr. 220 498 Kč

2)Zhotovitel prohlašuje Že je Oprávněn provádět činnost uvedenou v předcházejícím bodu 1. a je pro tuto
činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován.
Nedílnou Součástí smlouvy je v příloze Zivnostenský list.

3) Doba prováděných prací
Veškeré práce uvedené ve smlouvě o dílo budou provedeny v termínu 4. - 15. 12. 2023 Tyto práce budou
dokončeny dle Smlouvy O dílo, za předpokladu nepřerušení prováděných prací na díle Objednatelem.



4) a)Smlaí pokuta Za nedodržení termínu dokončeného díla je dohodnuta na 0,05% Z ceny díla Za každý
den prodlení.

b)DodaVatel zaručuje nástup V dohodnutém terminu.

5)Záruka Za kvalitu
Na provedené práce Zhotovitel poskytuje Záruku 36 měsíců na povrchovou úpravu,

6)Pokud v průběhu akce nastane nutnost provedení dalších prací, které nej sou uvedeny V této Smlouvě, bude
cena i rozsah prací dodatečně upřesněn a společně odsouhlasen formou dodatku k této smlouvě.

7)Fal<tui`ace budou provedeny dle Skutečných výměr a dohodnutých cen S dobou
Splatnosti 10 dní od Vystavení faktur.
Práce budou proplaceny po dokončení a předání prací jednotlivých celků.

8)V případě nedodržení termínu Splatnosti bude účtováno penále Ve Výši 0,05 %
Z ceny díla Za každý den prodlení.

9)V případě reklamace odstraní dodavatel Vady díla do 30 dnů po uplatnění reklamace. Reklamační řízení
proběhne nejpozději do 3 dnů po jeho písemném doručení, V případě havarijní Závady, která brání užívání,
bude reklamace odstraněna do 7 dnů.

10)UStanoVení o smluvních pokutách V této Smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinnosti smluvních stran
nahradit druhe' Straně škodu Vzniklou porušením Zakázkového Vztahu.

ll)ZhotoVitel neručí Za Vady VZniklé Vniknutím Vlhkosti zvenčí. Měřením Současné Vlhkosti nebyla Zjištěna
hodnota přesahující normu pro uvažovaný druh konstrukce dřevěné podlahy.

12)Objednatel Zaručí přístup k rozvodu motorového proudu a dle možností poskytne prostory uskladnění
technického materiálu a ubytování pro 2 pracovníky prováděcí firmy.

13)DALŠÍ UJEDNÁNÍ:
-dohodnutá cena 220 498--Kč s DPH je konečná
-Zaměstnanci firmy budou dodržovat Ve vyhrazených prostorách Veškeré bezpečnostní a protipožární
směrnice
-kontrolní den na prováděném díle bude upřesněn odběratelem
-touto Smlouvou neupravené Vztahy se řídí obchodním Zákoníkem
-tuto Smlouvu lze měnit nebo Zrušit pouze písemným uj ednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních Stran
-tato Smlouva je VyhotoVena Ve 2 Výtiscích, z nichž každá Smluvní Strana obdrží l Výtisk.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních Stran

V Velké Bílovice dne 20.11.2023




